SECRETARIA LEGISLATIVA

R E Q U E R I M E N T O

Assunto: Solicitando à Verª Raquel Sartori, presidente da "Escola do Legislativo",

solicitando sua valorosa colaboração e empenho para que seja criada uma

programação voltada a Educação Financeira na terceira semana do mês de maio.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o

Plenário, oficie-se à Exma. Verª Raquel Sartori, presidente da "Escola do Legislativo",

solicitando sua valorosa colaboração e empenho para que seja criada uma programação

voltada a Educação Financeira na terceira semana do mês de maio.

Sala das Sessões, assinado e datado eletronicamente.

PAULO ANDRÉ FANECO

Vereador – NOVO